様式第16号(第10条関係)
荒神谷史跡公園行為許可書
年　　月　　日
　　　　　　　　　様

出雲市長　　　　　　　　　印

下記のとおり行為をすることを許可します。
	催物の名称

	利用目的及び内容

	利用責任者

　　　　　　　　　　　　　　電話　(　)

	利用日時(期間)
	　年　月　日(　曜日)　時　分から
　　年　月　日(　曜日)　時　分まで　　日間　　時間

	入場予定人員

	行為を行う場所又は史跡公園施設

	行為の内容

	備考

	使用料

	許可条件

	受付年月日
	承認年月日
	承認番号

	　　年　月　日
	　年　月　日
	第　　　　　号